各位

謹啓

謹言

日時 ： 令和2年2月14日 (金）　18時30分～20時10分

会場 ： くまもと森都総合病院　5階大会議室
熊本市中央区大江3-2-65

18時15分 受付開始

18時30分 情報提供　『SIEMENS Healthineersが目指す「Digitalizing Healthcare」』
シーメンスヘルスケア株式会社
デジタルヘルス&SYNGO事業部　李　明河　様

18時45分 会員発表 『teamplayの使用経験』
くまもと森都総合病院
医療技術部　放射線部門　松本　佳奈　先生

19時00分 教育講演 『乳腺疾患は画像所見でどこまで診断できるか？　-病理所見との対比の重要性-』
くまもと森都総合病院
病理診断科　診療部長　有馬　信之　先生

熊本県放射線技師会からの報告

熊本県放射線技師会　　西小野　昭人　会長

　　　　※病院駐車場を無料で利用できます。車でお越しの方は、必ず駐車券を会場にお持ちください。

初春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の日程で第1回中部地区研修会を開催することとなりました。今回は会員発表として線量管理ソフト
の使用経験について、また教育講演では、くまもと森都総合病院　病理診断科の有馬信之 先生に、病理専門医
の立場で乳腺疾患の病理所見と画像所見を対比することの重要性について講演して頂きます。
つきましてはご多忙とは思いますが多数の参加をお願い申し上げます。

問い合わせ
くまもと森都総合病院　福島　智
TEL　096-364-6000　（内線6119）

会費として500円徴収させて頂きます。（熊本県放射線技師会会員の方は無料）

研修会終了後　情報交換会を予定しています。参加希望の方は2月7日までにメールで申し込みください

メールの表題は　"中部地区研修会情報交換会”　でお願いします

情報交換会会費：3,500円　　　場所：未定　　　申し込みメールアドレス：satoshi-f@k-shinto.or.jp

2020年1月吉日

(一社）熊本県放射線技師会

中部地区理事　福島智

令和元年度第1回熊本県放射線技師会中部地区研修会のご案内

記